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25 år med Musikhuset Aarhus
Musikhuset Aarhus kan fejre sit 25-års jubilæum i august, og senere 
på året indvier Musikhuset en stor ny fl øj, som giver plads til Den 
Jyske Opera, Symfoniorkestret, musikkonservatoriet og børneteatret 
Filuren. – Der bliver nok at glæde sig til i den kommende tid, siger 
musikhusdirektør Henrik Hjorth. Selve jubilæumsfejringen sker i da-
gene 25.-27. august, og 31. august åbner Dronning Margrethe årets 
Århus Festuge i forbindelse med en gallaforestilling i Musikhusets 
store sal, der byder på en nytolkning af Igor Stravinskijs berømte
ballet Sacre du Printemps fra 1913.
Læs mere...

Fidelio på Den Jyske Opera
Den Jyske Operas indleder 23. august sæsonen i Musikhuset Aarhus 
med Ludwig van Beethovens eneste opera, ”Fidelio”, iscenesat af 
den internationale mesterin-struktør Sir Jonathan Miller. 
Læs mere...

Nye fl yruter til Billund fra Berlin, Barcelona og 
Milano
Via Billund Lufthavn får Århus endnu fl ere direkte fl yruter til og fra 
europæiske destinationer. 1. august åbner Cimber Air en rute til Bil-
lund, og i de kommende måneder åbner Ryanair ruter til Barcelona 
(Girona) og Milano (Bergamo).
Læs mere...

XTERRA Off-Road Triathlon
Det danske XTERRA mesterskab i off-road triathlon afvikles i Århus i 
dagene 17.-18. august. De tre discipliner er 1000-1500 m svømning, 
25-40 km mountainbiking og 8-12 km terrænløb.
Læs mere...
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Danmarks Japanske 
Have: første etape færdig
Første etape af en omfattende nyindretning 
af Danmarks Japanske Have er nu ved 
vejs ende. Danmarks Japanske Have er 
hermed kommet et skridt nærmere ambi-
tionen om at skabe Europas bedste bud på 
en original japansk have.
Læs mere...

Pilefestival på Moesgård 
Museum
Hvert år i den tredje hele weekend i august 
afholdes Pilefestival på Moesgård Mu-
seum, der sætter fokus på pilehåndværket 
som en levende tradition.
Læs mere...
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